Mieszkowice, 26.08.2024
Oznaczenie sprawy: GP.271.2.2024
Zamawiajacy

Gmina Mieszkowice
Ul. Fryderyka Chopina 1
74-505 Mieszkowice

Wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji na: ,Rozbudowa oczyszczalni Sciekow w Gminie Mieszkowice — etap
1”, w formule zaprojektuj i wybuduj.

I. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore
wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr1

Wykonawca wnosi 0 zmiane terminu sktadania ofert z 30 sierpnia 2024 r. na 06 wrzesnia 2024 r.
Wykonawca motywuje niniejszy wniosek w oparciu o udostepnione przez Zamawiajgcego w dniu
dzisiejszym wyjasnienia treSci SWZ i zwigzanym z tym obowigzkiem opracowania wtasnej koncepciji,
ktdra zapewni wszystkie docelowe wymagania stawiane parametrom oczyszczalni sciekow z petnym
wykorzystaniem istniejagcych obiektéw oraz dobudowaniem/modernizacja dodatkowych obiektow,
aby Zamawiajacy mogt ocenic rozwigzania rownowaine oferowane przez Wykonawce. Przesunigcie
terminu sktadania ofert pozwoli na rzetelng wycene zadania i umozliwi Wykonawcom dokonanie
petnej i adekwatnej wyceny, a w zaden sposéb nie spowolni realizacji zamdwienia i nie zagrozi
interesom Zamawiajacego. Stad, majgc powyisze na uwadze, Wykonawca wnosi o przedtuzenie
terminu skfadania ofert oraz jak najszybsze poinformowanie — jedli to mozliwe — o decyzji
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni termin skladania ofert na 20.09.2024 godz. 10:00

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 16.09.2024r. z uwagi na trudnosci
w otrzymaniu wycen od dostawcow. Przypadajacy w okresie przygotowania oferty okres urlopowy
wplywa na mate moce przerobowe co powoduje trudnosci w wycenie prac objetych przetargiem
i uniemozliwia uzyskanie od kontrahentéw ofert, ktore bedg korzystne i jednoczesnie bedgy spetniac
wymagania opisane w udostepnionej przez Panstwa dokumentacji. Przedtuzenie terminu sktadania
ofert pozwoli potencjalnym Wykonawcom na otrzymanie ofert od dostawcdw, a tym samym przetozy
sie na bardziej konkurencyjne ceny, co pozwoli przygotowac rzetelng i odpowiedzialng ofertg oparta
nie na szacunkach i analizie potencjalnych ryzyk, ale na uzyskanych od dostawcéw i partneréw ofertach
przygotowanych z nalezytg starannoscia. Zwazywszy na powyisze, prosimy o pozytywne
ustosunkowanie sie do naszej prosby. Przesunigcie terminu sktadania ofert pozwoli potencjalnym
oferentom na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni termin sktadania ofert na 20.09.2024 godz. 10:00
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